1.4.4.1. cirtes izpildes veids – sanitārā izlases cirte; 

1.4.4.2. platība – 0,56 ha; 

1.4.4.3. izcērtamo koku skaits – 2; 

1.4.4.4. pārdodamās koksnes krāja – 0,21 m3. 

1.5. Kustamās mantas izsoles nosacītā sākuma cena – 26 533,42 EUR (divdesmit seši tūkstoši 

pieci simti trīsdesmit trīs euro, 42 centi). Pievienotās vērtības nodokli piemēro atbilstoši 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141. panta nosacījumiem. 

1.6. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nosacītās sākuma cenas 2 653,34 EUR (divi 

tūkstoši seši simti piecdesmit trīs euro, 34 centi) ieskaitāmi Pašvaldības kontā 

Nr. LV39TREL9802560031000, Valsts kase, maksājuma mērķī norādot ““Ziedoņi”, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā, cirsmas zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

88920050088 izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā